

# ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

## Jens Thygesen Alment Praktiserende Læge ApS

Bjergevej 16, Faurskov  
5560 Aarup

CVR-nr. 30 07 29 52

## Årsrapport for 2019/20

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 07/12 2020

---

Jens Thygesen  
Dirigent

Når overblik  
samler brikkerne  
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURÅ  
REVISION RÅDGIVNING JURÅ  
REVISION RÅDGIVNING JURÅ

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. juli 2019 - 30. juni 2020	10
Balance pr. 30. juni 2020	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Jens Thygesen Alment Praktiserende Læge ApS  
Bjergevej 16, Faurskov  
5560 Aarup

CVR-nr.: 30 07 29 52  
Regnskabsperiode: 1. juli 2019 - 30. juni 2020  
Hjemsted: Assens

### Direktion

Jens Thygesen

### Revisor

Roesgaard  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde anparter i et ejendomsselskab

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019/20 udviser et underskud på kr. 101.761, og selskabets balance pr. 30. juni 2020 udviser en egenkapital på kr. 1.620.884.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. juli 2019 - 30. juni 2020**

	<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
		kr.	kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>4.907</b>	<b>5.325</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>(17.125)</u>	<u>(16.948)</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>(12.218)</b>	<b>(11.623)</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		(87.652)	(486.782)
Finansielle indtægter		0	33.255
Finansielle omkostninger		<u>(5.870)</u>	<u>0</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>(105.740)</b>	<b>(465.150)</b>
Skat af årets resultat		<u>3.979</u>	<u>(4.843)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>(101.761)</u></b>	<b><u>(469.993)</u></b>
Foreslået udbytte		110.600	500.000
Ekstraordinært udbytte		0	479.451
Overført resultat		<u>(212.361)</u>	<u>(1.449.444)</u>
		<b><u>(101.761)</u></b>	<b><u>(469.993)</u></b>

**Balance pr. 30. juni 2020**

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		122.177	139.302
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	1	<u>122.177</u>	<u>139.302</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder	2	18.000	368.000
Andre værdipapirer og kapitalandele		100.000	100.000
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>118.000</u>	<u>468.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>240.177</u>	<u>607.302</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	48.000
Udskudt skatteaktiv		47.136	43.157
<b>Tilgodehavender</b>		<u>47.136</u>	<u>91.157</u>
Værdipapirer		734.526	739.509
<b>Værdipapirer</b>		<u>734.526</u>	<u>739.509</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>682.621</u>	<u>805.878</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>1.464.283</u>	<u>1.636.544</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>1.704.460</u>	<u>2.243.846</u>

**Balance pr. 30. juni 2020**

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		1.385.284	1.597.645
Foreslået udbytte for regnskabsåret		110.600	500.000
<b>Egenkapital</b>		<b><u>1.620.884</u></b>	<b><u>2.222.645</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		17.500	17.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		66.076	3.701
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>83.576</u></b>	<b><u>21.201</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>83.576</u></b>	<b><u>21.201</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>1.704.460</u></b>	<b><u>2.243.846</u></b>
Eventualforpligtelser	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

## Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2019	125.000	1.597.645	500.000	2.222.645
Betalt ordinært udbytte	0	0	(500.000)	(500.000)
Årets resultat	0	(212.361)	110.600	(101.761)
<b>Egenkapital 30. juni 2020</b>	<b>125.000</b>	<b>1.385.284</b>	<b>110.600</b>	<b>1.620.884</b>

## Noter til årsrapporten

### 1 Materielle anlægsaktiver

	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>
Kostpris 1. juli 2019	171.250
Kostpris 30. juni 2020	171.250
Af- og nedskrivninger 1. juli 2019	31.948
Årets afskrivninger	17.125
Af- og nedskrivninger 30. juni 2020	49.073
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020</b>	<b>122.177</b>

	<b>2020</b>	<b>2019</b>
	kr.	kr.
<b>2 Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris 1. juli 2019	368.000	1.144.782
Afgang i årets løb	(350.000)	0
Kostpris 30. juni 2020	18.000	1.144.782
Nedskrivning af kapitalandele	0	(776.782)
Værdireguleringer 30. juni 2020	0	(776.782)
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020</b>	<b>18.000</b>	<b>368.000</b>



## Noter til årsrapporten

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Gelsted-Ejby Ejendomsselskab ApS	Gelsted	20 %	483.723	(21.139)

### 3 Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

### 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.